
σελίδα 1 από 3 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 
 

Αμαλιάδα 31.08.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:19937  

ΑΠΟΦΑΣΗ 94/2018 
 

ΘΕΜΑ: Ανανέωση των  συμβάσεων των  υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

                        Έχοντας υπόψη:  

1. Την παρ. 3 του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267 Α). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν τροποποιηθεί 

και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α). 

5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ.Α΄/7-7-2016). 

6. Την υπ’ αριθ. Δ23/ΟΙΚ. 14435-1135 Κοινή Υπουργική Απόφαση “Καθορισμός ελάχιστων 

προδιαγραφών λειτουργίας των Κέντρων Κοινότητας” (ΦΕΚ 854/τ.Β΄/30-3-2016). 

7. Την με αρ. πρωτ. 2632/29–06–2016 Πρόσκλησης ,με Κωδικό: 9.ii.1.1b  του φορέα 2040118 

– Ε.Υ.Δ.Ε.Π.   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ ,προς τους αντίστοιχους Δυνητικούς 

Δικαιούχους για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 04 

(Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού , προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση 

της Φτώχειας και των Διακρίσεων ), που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό  Κοινωνικό 

Ταμείο, του Ε.Π. Δυτική Ελλάδα 2014 -2020 (κωδ.9 ) . 

8. Την με αρ. πρωτ. 611Δ/05-08-16 αίτηση Χρηματοδότησης του Δικαιούχου "ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ " 

προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την ένταξη της Πράξης στο Ε.Π. "ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ  2014 – 2020 ”, στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 04 (Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού , προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας  και των 

Διακρίσεων ) . 

9. Την υπ΄αρ. πρωτ.4242/06.10.2016 (ΑΔΑ:62ΒΛ7Λ6-ΠΗΝ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδος  Αττικής, με θέμα : ΄Ενταξη της Πράξης  «Διευρυμένο  Κέντρο Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα ρομά » με κωδικό ΟΠΣ «5002110»,στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014- 2020».  

10.Την υπ’ αρ. 373/2016 (ΑΔΑ: 6ΒΟΖΩΡΘ-Λ89 ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας με 

θέμα : Αποδοχή Ένταξης της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 

mailto:routsis@amaliada.gr


σελίδα 2 από 3 

Παράρτημα Ρομά» , με δωδικό ΟΠΣ 5002110 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική Ελλάδα 

2014 – 2020 , προϋπολογισμού 220.320,00 Ευρώ » . 

11.Την υπ΄αριθμ.374/2016 (ΑΔΑ.ΩΝ63ΩΡΘ-Ψ6Ξ ) με θέμα : έγκριση της εκτέλεσης με ίδια μέσα 

, του υποέργου με τίτλο  « Διευρυμένο κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα 

Ρομά» , με κωδικό ΟΠΣ 5002110 – Ορισμός υπευθύνου με τον αναπληρωτή του –Ορισμός 

υπολόγου – διαχειριστή». 

12.Την υπ΄αρ. 375/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου  Ήλιδας (Α.Δ.Α. : 

ΩΓ51ΩΡΘ-2ΛΕ ) με θέμα «Έγκριση πρόσληψης τεσσάρων ατόμων για τη λειτουργία του 

υποέργου με τίτλο  Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά » με 

κωδικό ΟΠΣ 5002110 . 

13.Την 2677/09.03.2017 εγκριτική απόφαση του ΑΣΕΠ. 

14.Την ΣΟΧ1/2017 με αρίθμ.πρωτ.3269/13.02.2017 ανακοίνωση του Δήμου Ήλιδας 

(ΑΔΑ:67Δ5ΩΡΘΤΑΟ) για την πρόσληψη με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

συνολικά τεσσάρων (4) ατόμων για την υλοποίηση της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο 

Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά » στο πλαίσιο του ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « Δυτική Ελλάδα 2014 - 2020», που εγκρίθηκε με το 

αρίθμ.2677/09.03.2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ και τους σχετικούς πίνακες (ονομαστική 

κατάσταση όλων των υποψηφίων που υπέβαλαν αίτηση, πίνακες κατάταξης ,πίνακας επιλογής, 

πίνακας αποκλεισθέντων) των παρακάτω ειδικοτήτων : ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

ΘΕΣΕΙΣ : -1- ΠΕ Ψυχολόγων ΘΕΣΕΙΣ : - 1- ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού (Πτυχία Διοικητικού 

Οικονομικού) ΘΕΣΕΙΣ : 1 ΔΕ Διαμεσολαβητών ΘΕΣΕΙΣ :1 

15.Το 24077/01/2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ για έλεγχο νομιμότητας πρόσληψης και πινάκων 

κατάταξης – επιλογής.  

16.Την υπ΄αρ. 21748 /31.08.2017 (ΑΔΑ 6402ΩΡΘ-3ΨΑ ) απόφαση του Δήμου Ήλιδας  ,που 

δημοσιεύθηκε  στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως στο ΦΕΚ Γ΄ 1217/28.11.2017,  για την 

πρόσληψη  του προσωπικού του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά .  

17.Την υπ΄αριθμ. 603/10.01.2018 (ΑΔΑ :6Δ4ΨΩΡΘ-ΣΑΚ ) απόφαση του Δήμου Ήλιδας , που 

δημοσιεύθηκε  στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως στο  ΦΕΚ Γ΄ 139/14.02.18 ,  για την 

πρόσληψη  του προσωπικού του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά . 

18.Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων κατηγορίας ΠΕ Ψυχολόγων  

19.Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων κατηγορίας ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών . 

20.Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων κατηγορίας ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού. 

21.Τον πίνακα επανακατάταξης υποψηφίων κατηγορίας ΔΕ Διαμεσολαβητών 

22.Την 18349/25.07.2017 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της Παππά Ελένης του Αθανασίου, 

ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών. 

23.Την 17403/18.07.2017 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της Βασιλείου Γεωργίας του Ευθυμίου, 

ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών. 

24.Την 17404/18.07.2017 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της Φερτάκη Αντωνίας του Χρήστου, 

ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών. 

25.Tην υπ΄αριθμ. 32669/12.12.2017 πρωτόκολλο δημόσιας κλήρωσης για την κατηγορίας ΔΕ 

Διαμεσολαβητών. 

26.Την υπ΄αριθμ. 22024/04.09.2017 (ΑΔΑ  6ΚΘ0ΩΡΘ-ΕΜΖ) σύμβαση εργασίας της 

Δημητροπούλου Άρτεμις , υπαλλήλου    ΙΔΟΧ για την  πράξη «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας ».  

27.Την υπ΄αριθμ. 22025/04.09.2017  ΑΔΑ (ΩΓΝ7ΩΡΘ-ΓΦΗ) σύμβαση εργασίας της  

Χριστοπούλου θεοδώρας υπαλλήλου    ΙΔΟΧ για την  πράξη «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας». 



σελίδα 3 από 3 

28.Την υπ΄αριθμ. 1165/15.01.1018 (ΑΔΑ: ΨΠ29ΩΡΘ-ΚΓ2) σύμβαση εργασίας  της 

Αναγνωστοπούλου  Ευδοκίας , υπαλλήλου    ΙΔΟΧ για την  πράξη «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας ».   

29.Την υπ΄αριθμ. 1163/15.01.2018 (ΑΔΑ:ΨΜΓΤΩΡΘ-ΡΧ8) σύμβαση εργασίας της 

Αυγερινοπούλου Βασιλικής , υπαλλήλου    ΙΔΟΧ για την  πράξη «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας ».  . 

30.Την υπ΄αρ. 19549/29.08.18 Βεβαίωση της Διεύθυνσης  Οικονομικών για την ύπαρξη των 

απαιτούμενων πιστώσεων. 

31.Την υπ΄αριθμ. 19717/29.08.18 εισήγηση του Διευθυντή Διοίκησης &  Πρόνοιας   για την 

αναγκαιότητα της συνέχισης του προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» στον άξονα προτεραιότητας 

4 «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και καταπολέμηση 

της Φτώχειας και των διακρίσεων» συγχρηματοδοτούμενος   από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο με τίτλο «Κέντρο Κοινότητας» για ένα έτος  . 

Αποφασίζουμε 
 

     Την ανανέωση των  συμβάσεων των  υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας     Δήμου Ήλιδας : 

   
 Αναγνωστοπούλου Ευδοκία του Ιωάννη , ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού 

. 
 Αυγερινοπούλου Βασιλική του Βασιλείου , ειδικότητας  ΔΕ Διαμεσολαβήτών.  
 Δημητροπούλου  Άρτεμις  του  Χρήστου , ειδικότητας  ΠΕ ψυχολόγου . 

 Χριστοπούλου θεοδώρα του Νικολάου , ειδικότητας  ΤΕ Κοινωνικού Λειτουργού . 

 με  σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική 
Ελλάδα» στον άξονα προτεραιότητας 4 «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, προώθηση της 
Κοινωνικής Ένταξης και καταπολέμηση της Φτώχειας και των διακρίσεων» 

συγχρηματοδοτούμενος   από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο με τίτλο «Κέντρο Κοινότητας» για 
ένα έτος από 04/09/18  έως και  την 03/09/2019, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε 

περίπτωση συνέχισής του προγράμματος . 
Η χρηματοδότηση για την καταβολή της μισθοδοσίας του απασχολούμενου προσωπικού της 
ανωτέρω  προσωπικού θα καλυφθεί από πόρους του ΕΣΠΑ 2014-2020.  

Οι   εργαζόμενες   θα έχουν  πλήρες ωράριο κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
Η πληρωμή θα γίνεται σύμφωνα με τις διαταγές και εγκυκλίους που διέπουν το προσωπικό αυτό 

από πόρους ΕΣΠΑ 2014-2020 σε βάρος του Κ.Α 10.6041.14  με τίτλο Αποδοχές Μισθοδοσίας και 
του Κ.Α 10.6054.14 με τίτλο Εργοδοτικές Εισφορές, του προϋπολογισμού του Δήμου Ήλιδας  οικ. 
Έτους 2018 καθώς θα προβλεφθούν πιστώσεις και για τα επόμενα έτος 2019 . 

Οι όροι της σύμβασης θα καθορισθούν με την υπογραφή της. 

Η παρούσα έχει αναδρομική ισχύ όπου απαιτείται . 

Η περίληψη της παρούσας να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως βάσει των 
διατάξεων του άρθρου 1 της παρ. 9 και  του Ν. 4038/2012. 

 

 

 

Κοινοποίηση : 

Διεύθυνση Διοίκησης & Πρόνοιας για 
ενέργειες. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 


